
Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupce: J. Crespo Carrillo, zmocněnec) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM: Comercio 
Electrónico Ojal, SL (Madrid) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí druhého odvolacího senátu 
OHIM ze dne 5. března 2009 (věc R 462/2008-2) týkajícímu 
se námitkového řízení mezi Amen Corner, SA a Comercio 
Electrónico Ojal, SL. 

Výrok 

1) Žaloba se zamítá. 

2) Společnosti Amen Corner, SA se ukládá náhrada nákladů řízení 

( 1 ) Úř. věst. C 167, 18.7.2009. 

Rozsudek Tribunálu ze dne 16. prosince 2010 — Deutsche 
Steinzeug Cremer & Breuer v. OHIM (CHROMA) 

(Věc T-281/09) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Přihláška slovní 
ochranné známky Společenství CHROMA — Absolutní 
důvod pro zamítnutí — Popisný charakter — Článek 7 odst. 

1 písm. c) nařízení (ES) č. 207/2009“) 

(2011/C 46/22) 

Jednací jazyk: němčina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Deutsche Steinzeug Cremer Breuer AG (Frechen, 
Německo) (zástupce: J. Albrecht, advokát) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupce: S. Schäffner, zmocněnec) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu 
OHIM ze dne 8. května 2009 (věc R 1429/2008-4), týkajícímu 
se přihlášky slovního označení CHROMA jako ochranné 
známky Společenství. 

Výrok 

1) Žaloba se zamítá. 

2) Společnosti Deutsche Steinzeug Cremer Breuer AG se ukládá 
náhrada nákladů řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 244, 10.10.2009. 

Rozsudek Tribunálu ze dne 16. prosince 2010 — 
Longevity Health Products v. OHIM — Gruppo Lepetit 

(RESVEROL) 

(Věc T-363/09) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Námitkové řízení — 
Přihláška slovní ochranné známky Společenství RESVEROL 
— Starší mezinárodní slovní ochranná známka LESTEROL 
— Relativní důvod pro zamítnutí — Nebezpečí záměny — 
Podobnost označení — Článek 8 odst. 1 písm. b) nařízení 

(ES) č. 207/2009“) 

(2011/C 46/23) 

Jednací jazyk: angličtina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Longevity Health Products, Inc. (Nassau, Bahamy) 
(zástupce: J. Korab, advokát) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupce: D. Botis, zmocněnec) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM: Gruppo 
Lepetit SpA (Lainate, Itálie) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí druhého odvolacího senátu 
OHIM ze dne 9. července 2009 (věc R 1204/2008-2) týkají
címu se námitkového řízení mezi Gruppo Lepetit SpA a Longe
vity Health Products, Inc. 

Výrok 

1) Žaloba se zamítá. 

2) Společnosti Longevity Health Products, Inc. se ukládá náhrada 
nákladů řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 267, 7.11.2009. 

Rozsudek Tribunálu ze dne 16. prosince 2010 — LG 
Electronics v. OHIM (KOMPRESSOR PLUS) 

(Věc T-497/09) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Přihláška slovní 
ochranné známky Společenství KOMPRESSOR PLUS — 
Absolutní důvod pro zamítnutí — Popisný charakter — 

Článek 7 odst. 1 písm. c) nařízení (ES) č. 207/2009“) 

(2011/C 46/24) 

Jednací jazyk: francouzština 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: LG Electronics, Inc. (Soul, Jižní Korea) (zástupce: J. 
Blanchard, advokát)

CS C 46/12 Úřední věstník Evropské unie 12.2.2011


